*Diese oder eine ähnliche Notiz wird dem Dichter der Kaiserchronik bekannt gewesen sein. Vgl. ferner die bei Massmann a. a. O. abgedruckte Stelle aus dem Clm. 14511 (15. Jhd.), die die Gelahrtheit der Notiz des 12. Jhdts. nur weiterspinnnt.*

---

\*) Die Worte tiberius cesar auf Rasur.

## Ein Apolloniusfragment.

Apollonius de virtute stercoreis viventium.

Disputans Apollonius hic quoque de quorundam uiuentium stercore, ut eorum uirtus sciatur, locutus est.

Stercus cati oleo mirtino mixtum topicis febricitantibus, si ante accessionem ex eo ungantur, nimium prestat adiuumentum.

Stercus mustele mulieri fluxum humidum habenti, si suffumigata ex eo fuerit, nimium prodest.

Stercus enim foricum, quantum capit pugillus, cum sale tritum et cataplasmatum dolorem uentris abscindit et eum soluit.

Stercus lepuseule, si super se mulier suspenderit, non concipiet, dum super se habuerit.

Stercus gliris aceto mixtum sanat serpiginem.

Stercus albę lacertę, que in tectis habitat, mixtum cum melle uulneri uentris nimium suffragatur, si ex eo ungetur.

Stercus ranę cum oleo roseo mixtum febricitanti prodest.

Stercus talpinum cum melle mixtum albas maculas sanat.

Stercus coruinum aceto mixtum maculas sanat uel inpetiginet.

Stercus serose omne uulnus sanat.

Stercus caninum cum succo coriandri infirmitati uentris et flatu, si ex eo ungetur, subuenit.

Stercus coturnicis tritum ualde plagam eo impletam ualde sanat.

Stercoris asini uiridis succus, quantum capit testa oui, datus freneticis in potum dat auxilium.

Stercus galli aceto mixtum assidue splenetici bibentes sanantur.

Stercus turturum oleo mixto uulue dolori impositum eam sanat.

Stercus anseris siluatici prodest tussim habentibus capitque dolentibus.

Stercus anseris minoris, qui dicitur anser uulpnus, (*Bl. 45v*) oleo roseo mixtum prodest mulieribus concipere uolentibus, si uulua et uiri membrum itidem ex eo sit unctum.

Stercus columbarum infantibus caput dolentibus et oculos graues habentibus prodest.

Stercus yrundinis febricitantibus et interiora dolentibus et intestinorum uulneribus prodest; cum aceto mixtum inpetigines sanat.

Stercus uespertilionis itidem.

Stercus gallinarum infirmitati rubeę prodest et omnibus inflaturis inunctum.

Stercus accipitris albas oculorum maculas sanat.

Stercus coruorum cum melle tritum et potatum tussim curat.

Stercus caninum album potatum yotericum curat.

Stercus hominis combustum in puluerem et mixtum cum melle graua uuluerum curat et albas oculorum maculas et narium sanguinem stringit.